

SCHEDULE II

FORM B

(Under Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF JHELM INDUSTRIES PRIVATE LIMITED

1. Name of Corporate Debtor	M/s Jhelum Industries Private Limited
2. Date of Incorporation of corporate debtor	June 22, 1989
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Mumbai.
4. Corporate Identity Number/ Limited Liability Identity Number of corporate debtor	U28931MH1989PTC287782
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Shop No. 5, Bhagwati Shopping Centre, S.V. Road, Malad (West) Mumbai - 400 064 Maharashtra, India
6. Date of closure of insolvency resolution process	March 05, 2018
7. Liquidation commencement date of corporate debtor	26 April, 2018
8. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Mr. Pranav Damania IBBI/IPA-001/IP-P00079/2017-18/10164 Address :- 407, Sanjar Enclave, Above Mahindra Showroom, Opposite To Milap Cinema, SV Road, Kandivali West Mumbai 400067. Email Id :- pranav@winadvisors.co.in Cell :- 09820469825
9. Last date for submission of claims	26 May, 2018

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal Mumbai Bench has order the commencement of liquidation of the Jhelum Industries Private Limited on 26 April, 2018.

The stakeholder of Jhelum Industries Private Limited are hereby called upon to submit a proof of claim on or before 26 May, 2018 to the Liquidator at the address mentioned against item 8.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit their proof of claims in person, by post or by electronic means.

26 April, 2018 being the date of liquidation order received from Hon'ble NCLT, Mumbai Bench, Mumbai.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties

Sd/-
Mr. Pranav Damania
Liquidator for Jhelum Industries Private Limited

Date: 28 April, 2018

Place: Mumbai

२

जवशक्ति

मुंबई, रविवार, २९ एप्रिल २०१८

परिशिष्ट II

फॉर्म बी

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन १२ अन्वये)

झेल्म इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या स्टिकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी

१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	मे. झेलम इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	२२ जून, १९८९
३	कॉर्पोरेट कर्जदार न्या अंतर्गत स्थापित/नॉदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, मुंबई
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर/लिमिटेड लायाबिलिटी आयडेंटिटी नंबर	यु२८९३१एमएच१९८९पीटीसी२८७७८२
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नॉदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	दुकान क्र. ५, भगवती शॉपिंग सेंटर, एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६४ महाराष्ट्र, भारत
६	नादारी निर्णय प्रक्रिया समामीची अंदाजित तारीख	०५ मार्च, २०१८
७	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत परिसमापन सुरू होण्याची तारीख	२६ एप्रिल, २०१८
८	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ई-मेल अँड्रेस, टेलिफोन नंबर आणि नॉदणी क्रमांक	श्री. प्रणव दमानिया नॉदणी क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी- पी०००७९/२०१७-२०१८/१०१६४. पत्ता: ४०७, संजार एन्क्लेव्ह, महिंद्रा शोरूमच्या वर, मिलाप सिनेमासमोर, एसव्ही रोड, कांदिवली पश्चिम, मुंबई-४०००६७ ईमेल : pranav@winadvisors.co.in सेल: ०९८२०४६९८२५
९	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	२६ मे, २०१८

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण मुंबई बेंचने झेलम इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेडविरुद्ध एक संस्थात्मक परिसमापन सुरू करण्याचा आदेश दिला.

झेल्म इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या स्टिकहोल्डर्सना याद्वारे बाब ८ समोर दिलेल्या पत्त्यावर २६ मे, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्यांचा पुरावा परिसमापकास सादर करण्यास सांगण्यात येते.

वित्तीय धनकांनी त्यांचे दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. इतर स्टिकहोल्डर्सनी दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत.

सन्मा. एनसीएलटी, मुंबई बेंच, मुंबईकडून मिळालेल्या नादारी आदेशाची तारीख २६ एप्रिल, २०१६.

खोटे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर करणे हे दंडास आमंत्रण ठरेल.

सही/-

श्री. प्रणव दमानिया

झेल्म इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड करिता

दिनांक : २८ एप्रिल, २०१८

ठिकाण : मुंबई.